
Nr. 4448
6 februari

2025

Besluit van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van

28 januari 2025, Kenmerk 4040014-1077457-MEVA, houdende instemming

met het besluit van het Centraal College (CC) op 4 juli 2024 tot wijziging van

het Besluit Opleidingseisen Ziekenhuisfarmacie (BOZf2024)

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,

Gelet op artikel 14, vierde lid, van de Wet op de beroepen in de individuele gezondheidszorg,

Besluit:

In te stemmen met het volgende besluit van het Centraal College (CC):
• het Besluit Opleidingseisen Ziekenhuisfarmacie (BOZf2024) d.d. 4 juli 2024.

Van de instemming wordt conform art. 14, twaalfde lid, van de Wet BIG mededeling gedaan in de
Staatscourant.

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
M. Agema

Een belanghebbende kan tegen dit besluit bezwaar maken op grond van artikel 7:1 van de algemene
wet bestuursrecht. Dit kan door een bezwaarschrift in te dienen bij het Ministerie van Volksgezond-
heid, Welzijn en Sport, t.a.v. Directie Wetgeving en Juridische Zaken, Postbus 20350, 2500 EJ
Den Haag.
De termijn voor het indienen van een bezwaarschrift bedraagt zes weken. De termijn vangt aan met
ingang van de dag volgend op de dag waarop het besluit is gedagtekend.

Het bezwaarschrift wordt ondertekend door de indiener en bevat:
• de naam en het adres van de indiener,
• de dagtekening,
• een omschrijving van het bestreden besluit, bijvoorbeeld door vermelding van het zaaknummer,

briefkenmerk en datum,
• de gronden van bezwaar.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2025 nr. 4448 6 februari 2025


	Besluit van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 28Â januari 2025, Kenmerk 4040014-1077457-MEVA, houdende instemming met het besluit van het Centraal College (CC) op 4Â juli 2024 tot wijziging van het Besluit Opleidingseisen Ziekenhuisfarmacie (BOZf2024)

